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Бр. 20-91/4
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Гостивар

Градоначалникот на Општина Гостивар,решавајќи
по  барањето  на  Друштво за  просторни  и  урба-
нистички планови, инженеринг и др. ″ГО ПЛАН″
ДОО-Гостивар,  и  предлогот  за  одбрување  на
планската  програма  од  страна  на  претходно
формирана Комисија под бр.20-91/2 од 17.01.2024
г. ,  врз основа на член 44 став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (Сл. Bесник
на СРМ бр.32/2020 и 111/23), го издава следното: 

РЕШЕНИЕ 

  Се одобрува Предлог Планска програма  со тех.
бр.  пп  41/23 од  Јануари  2024 за  изработка  на
Урбанистички  проект  вон  опфат  на  урбани-
стички план,  за  формирање  на  градежни
парцели  за  изградба  на  објекти  со  класа  на
намена А1- домување во куќи, ( А1.5 – Куќи во
состав на селско стопански двор)на КП бр.302/1
и КП бр.302/3-КО Здуње, Општина Гостивар.

 Образложение 

  Барателот  Друштво за  просторни  и  урба-
нистички планови, инженеринг и др. ″ГО ПЛАН″
ДОО-Гостивар, поднесе барање за одобрување на
Предлог Планска програма за изработка на  Урба-
нистички проект  вон  опфат  на  урбанистички
план,  за  формирање  на  градежни  парцели  за
изградба  на  објекти  со  класа  на  намена  А1-
домување  во  куќи,  (А1.5–Куќи  во  состав  на
селско  стопански  двор)  на  КП  бр.302/1  и  КП
бр.302/3 - КО Здуње, Општина Гостивар со тех.
бр. пп 41/23 од Јануари 2024
 Со барањето ја приложи следната доку-ментација
и докази: 
- Предлог Планска програма за изработка на Урба-
нистички проект  вон  опфат  на  урбанистички
план,  за  формирање  на  градежни  парцели  за
изградба  на  објекти  со  класа  на  намена  А1-
домување во куќи,  (А1.5 – Куќи во состав на
селско  стопански  двор)  на  КП  бр.302/1  и  КП
бр.302/3 - КО Здуње, Општина Гостивар.

Nr.20- 91/4
Dt. 23.01.2024
Gostivar

Kryetari i Komunës së Gostivarit, duke vepruar pas
kërkesës  së  Shoqatës  për  plane  hapësinore  dhe
urbanistike, inzhinjering e tj. "GO PLAN"–SHPK-
Gostivar dhe propozimit për lejim të propzim plan
programës  nga  ana  e  Komisionit  të  formuar
paraprakisht me Aktvendimin  me nr. 20-91/2 nga
dt 17.01.2024 v., në bazë të nenit 44 paragrafi (7)
nga Ligji për planifikim urbanistik (Gaz. Zyrtare e
RMV nr. 32/2020 dhe 111/23), jep siç vijon:

 AKTVENDIM

 Lejohet  Propozim Plan  programa  me  nr.tek.  pp
41/23  nga  Janar  2024 për përpunimin e  Projektit
urbanistik  jashtë  përfshirjes  së  planit  urba-
nistik,  për formimin parcelave ndërtimore për
ndërtimin e objekteve me destinim A1-banim në
shtëpi ,  (  A1-5 -  Shtëpi  të përbëra nga oborri
bujqësor )  në PK nr.302/1  dhe  PK nr.302/3 –
KK Zdunjë, Komuna e Gostivarit.

 Arsyetim 

  Kërkuesi  Shoqata  për  plane  hapësinore  dhe
urbanistike, inzhinjering e tj. "GO PLAN"–SHPK-
Gostivar,  ka  parashtruar  kërkesë  për  lejimin  e
Propozim  Plan  programës  për  përpunimin  e
Projektit  urbanistik jashtë përfshirjes së planit
urbanistik, për formimin parcelave ndërtimore
për  ndërtimin  e  objekteve  me  destinim  A1-
banim në  shtëpi,  (A1-5-Shtëpi  të  përbëra  nga
oborri  bujqësor)  në  PK  nr.302/1  dhe  PK
nr.302/3 – KK Zdunjë, Komuna e Gostivarit me
nr.tek. pp 41/23 nga Janar 2024
  Me kërkesën ka parashtruar dokumentacionin dhe
dëshmit siç vijojnë: 
-  Propozim  Plan  programa  për  përpunimin  e
Projektit  urbanistik jashtë përfshirjes së planit
urbanistik, për formimin parcelave ndërtimore
për  ndërtimin  e  objekteve  me  destinim  A1-
banim në shtëpi, (A1-5 - Shtëpi të përbëra nga
oborri  bujqësor)  në  PK  nr.302/1  dhe  PK
nr.302/3 – KK Zdunjë, Komuna e Gostivarit.
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  Комисијата  формирана  од  Градоначалникот  на
Општина  Гостивар  со  Решение  бр.20-91/2  од
17.01.2024 г.  ,  во  состав:  Сефедин  Билали  диа,
Беким  Алиу  диа,  Катерина  Анастасоска,   диа и
надворешните членови: Валентина Попоска  диа и
Васил Петкоски диа по проучувањето  на  прило-
жената документација со барaњето и извршениот
увид,  констатира  дека  барањето  е  основано  и
Предлог Планската програма може да се одобри.
  Истото  го  потврди со  Предлог  одобрување  на
Планската програма со бр.20-91/3 од 22.01.2024 г. 
  Градоначалникот  на  Општина  Гостивар  по
извршениот  увид  на  приложената  документација
со барањето и предлог од Комисијата за урбанизам
констатира  дека  барањето  е  основано  и  се
исполнети  условите  од  Законот  за  урбанистичко
планирање  (Сл.  Bесник  на  СРМ  бр.32/2020  и
111/23). Врз основа на тоа, а согласно член 44 став
7 од Законот за урбанистичко планирање ce донесе
решение како во диспозитивот.

УПАТСТВО  ЗА  ПРАВНО  СРЕДСТВО:  Против
ова Решение, барателот може да поднесе жалба во
рок од 15 дена од денот на приемот на Решението
до  министерот  кој  раководи  со  органот  на
државната  управа  надлежен  за  вршење  на  рабо-
тите од областа на уредувањето на просторот. 

   Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunës së
Gostivarit  me  Aktvendimin  nr. 20-91/2 nga  dt
17.01.2024 v.  ,  në  përbërje:  Sefedin  Bilalli  ida,
Bekim  Aliu  ida  ,  Katerina  Anastasoska ida  dhe
antarët e jashtëm: Valentina Poposka  ida dhe Vasil
Petkoski ida, pas shqyrtimit të dokumentacionit të
parashtruar me kërkesën dhe këqyrjes së realizuar,
konstatoi  se  kërkesa  është  e  pranueshme  dhe
Propozim Plan programa mundet të lejohet.
Të njëjtën e vërtetojnë me Propozimin për lejimin e
Plan programës me nr.20-91/3 nga dt 22.01.2024 v.
   Kryetari i Komunës së Gostivarit pas kryerjes së
këqyrjes  në  dokumentacionin  e  parashtruar  me
kërkesën  dhe  propozimin  nga  Komisioni  për
urbanizëm konstatoi se kërkesa është me bazë dhe
se  janë  të  plotësuara  kushtet  nga  Ligji  për
planifikim  urbanistik  (Gaz.  Zyrtare  e  RMV nr.
32/2020 dhe 111/23). Në bazë të saj, dhe në pajtim
me nenin 44 paragrafi (7) nga Ligji për planifikim
urbanistik është sjellë aktvendimi si në diapozitiv.

UDHËZIM PËR MJETE JURIDIKE : Kundër këtij
Aktvendimi,  kërkuesi  mundettë  parashtroj  ankesë
në afat prej 15 ditësh nga dita e pranimit të këtij
Aktvendimi deri te ministry i cili udhëheq me orga-
nin e administrates shtetërore competent për  krye-
rjen e punëve në sferën e rregulimittë hapësirës. 

Градоначалник 
Kryetari i Komunës 
Arben Travari 
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 П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  

ЗА ИЗРАБОТКА НА   
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ИЗГРАДБА НА  
ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА  А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ  

(А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) 
 

(на   КП бр.302/1 И КП бр.302/3 КО ЗДУЊЕ) 
ОПШТИНА  ГОСТИВАР 

тех. бр. пп 41/23 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Гостивар,                                                                 ГОПЛАН ДОО - Гостивар 
JАНУАРИ-2024 год.                                                                   Управител: 
                                                                                  Насуф Саити, дип.гр.инж. 
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парцели за изградба на објекти  сокласа на  намена А1-Домување во куќи,  (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) 
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ПРЕДМЕТ:      
           
  П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПОВЕЌЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА  А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ  

 (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) 
 
(на   КП бр.302/1 И КП бр.302/3 КО ЗДУЊЕ -ОПШТИНА  ГОСТИВАР 

 
 
 
НАРАЧАТЕЛ: ИСМАИЉ ФАИК САЛИЈА-ГОСТИВАР  
                               
                                                                                 

 
ОДОБРУВА: 
                               ОПШТИНА  ГОСТИВАР 
 
 
 
ИЗРАБОТУВАЧ:  
                               ГОПЛАН  ДОО - Гостивар 
 
 
 
 
ТЕХ. БРОЈ:  
                                     41/23 
 
 
 
 
УПРАВИТЕЛ :  
                              Насуф Саити,  дипл.град.инж. 
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ПРЕДМЕТ:    
 
 П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА  А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ  

(А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) 
 
(на   КП бр.302/1 И КП бр.302/3 КО ЗДУЊЕ -ОПШТИНА  ГОСТИВАР 
 
 
НАРАЧАТЕЛ:      ИСМАИЉ ФАИК САЛИЈА-ГОСТИВАР  
      
 
                                                                                 
ОДОБРУВА:               ОПШТИНА ГОСТИВАР     
 

 
 

 
ИЗРАБОТУВАЧ:        ГОПЛАН  ДОО -  Гостивар 
 

АДРЕСА:            Ул.,,БЕЛИЧИЦА,, бр.115/2  - ГОСТИВАР 
ТЕЛЕФОН:              078 382 550 
e.mail:                 go-plan@hotmail.com 
   

 
ФАЗА:                         ПРОЕКТНА   ПРОГРАМА  
 
Технички број :                    41/23 

Датум на изработка:        ЈАНУАРИ-2024 
 
 
ПЛАНЕРИ:                                                         
                                              Вера Попоска, диа 

овластен планер   О. 0037 
 

                                               Јасер Чајали, диа 
овластен планер   О.0459  
 
 
Насуф Саити, дип.гр.инж.  
 овластување  Б- 2.0251 
 

 
 

Едона Сулејмани, диа 
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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  

 
 

ОПШТ ДЕЛ 
 -Тековна состојба 
 -Лиценца за изработка на урбанистички планови 
 -Решение за назначување на планери 
 -Овластувања на планери 
 
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 
-ВОВЕД 
-ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
-СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА   
ПОДРАЧЈЕТО НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
-ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
-ПОСЕБНИ ЦЕЛИ 
-ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА,СУПРАСТРУКТУРА И 
СООБРАЌАЈ 
-Локација  
-Методологија 
-Законска регулатива 
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GOPLAN DOO -  GOSTIVAR 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ 

бр. 32/20,111/23), Правилникот за урбанистичко планирање Сл. весник на РМ бр. 
225/20,  219/21, 104/22,99/23), во врска со изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план, за формирање на  градежни парцели за зградба 
на објекти  со класа на намена А1-  домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав 
на селско стопански двор)на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3 -КО Здуње, Општина 
Гостивар,   со техн. бр.41/23, ГО ПЛАН ДООО Гостивар го издава следното  
 

 

 

РЕШЕНИЕ  

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ  
 

За изработка на Проектна програма за изработка на: Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план, за формирање на  градежни 
парцели за зградба на објекти  со класа на намена А1-  домување во куќи, 
(А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор)на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3 

-КО Здуње, Општина Гостивар,   со техн. бр.41/23,  , како планери се 

назначуваат: 
 

Работен тим: 
Насуф Саити,дип.град.инж. -овласување бр. Б.2.0251 
Вера Попоска,диа -овласување бр. О.0037 
Јасер Чајали, диа -овласување  бр. О.0459 
соработник: Едона Сулејмани ,диа 

 
 

Планерите се должни проектната програма  да ја изработат согласно Законот за 
урбанистичко планирање(Сл.весник на РМ бр. 32/20,111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање Сл. весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22,99/23), како и 
другите важечки прописи и нормативи од обласат на урбанизмот. 
 

 
 
    
                                                                                                     GOPLAN DOO - Gostivar 
                                                                                                     Upravitel: 
                                                                                  Nasuf Saiti, dip.gr.in`. 
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  П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ  
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА 

А1- ДОМУВАЊЕ  ВО КУЌИ 

(А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) 
  (на   КП бр.302/1 и КП бр.302/3- КО ЗДУЊЕ) 

ОПШТИНА  ГОСТИВАР 
 
ВОВЕД 
 

Согласно член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23), се изработува Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за формирање на  
градежни парцели за изградба на објекти  со класа на намена А1-  домување 

во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор)на  КП бр.302/1 и 
КП бр.302/3 -КО Здуње, Општина Гостивар.    

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се работи 
согласно член 58, став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр. 32/20, 111/23), според кој урбанистичкиот проект може да се изработува и 
за поединечни градби и инфраструктури од државно и локално значење, вон 
населено место и вон опфат на урбанистички планови на земјоделско, шумско и 
друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат услови 
и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно овај 
закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај 
урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови за 
планирање на просторот.  

Со содржина Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план ќе 
се изработи согласно член 59, 60, 61, 62 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Вес. на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

Предмет на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е 
формирање на проектен опфат - со повеќе градежни парцели за изградба на 
објекти  со класа на намена А1- домување во куќи- (А1.5 – Куќи во состав на 
селско стопански двор). 
Проектниот опфат за изработка на урбанистички проект не е опфатен со 
урбанистичко планска или друга проектна документација,што е потврдено од 
Општина Гостивар со Потврда бр. 22-1373/2 од 08.08.2023год.  
За овој опфат ќе важат Условите за планирање на простор ,кои претставуваат 
Извод од просторниот план на Република Македонија и ќе се почитуваат при 
изработка на Урбанистичкиот проект. 
 

Согласно член 58 став 3 од Правилникот за урбанистичко планирање,Со 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се уредуваат 
поединечни,изолирани и далечни градби,односно групи на градби, 
инфраструктура,опрема и партери вон населени места за коишто не постојат 
услови  и /или економска оправданост за донесување на урбанистички план како 
што се:  
-Градби за домување и помошни објекти што го чинат селскиот стопански двор за 
сопствени потреби   
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1.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  

 
Проектниот опфат на: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план, за формирање на  градежни парцели за изградба на објекти  со класа на 

намена А1-  домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански 
двор),на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3 -КО Здуње, Општина Гостивар, е со 
површина од 5416м2 (0,542ха) и се протега на КО Здуње, покрај локален 
,пристапен пат . Во граница на проектниот опфат нема  постојни градби-објекти  .          

Со Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за 
формирање на повеќе градежни парцели за изградба на објекти  со класа на 

намена А1- домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански 
двор) на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3- КО Здуње, Општина Гостивар, ќе се уреди 

земјиште кое не е опфатено со  планска документација, потврдено од Општина 
Гостивар со Предмет:  

Потврда бр. 22-1373/2 од 08.08.2023год. ,во која стои дека за предметните 
парцели КП бр.302/1 и КП бр.302/3 се вон плански опфат на и нема постапка за 
донесување на ниту еден урбанистички план за подрачјето. 

За проектниот опфат, кој е дел од катастарската општина Здуње, односно 
се протега на   катастарската парцела КП бр. 302/1 и КП бр.302/3, е изработен:  
Геодетски елаборат за геодетски работи  за посебни намени, ажурирана  
геодетска подлога,   КО Здуње, со деловоден број  0801104/3 од 25.05.2023год. 
од правниот субјект - Трговско друштво за геодетски работи ,,ГЕО ОФИС“ - ДООЕЛ 
-Гостивар, заверен со Известување за електронска заверка на геодетски елаборат 
бр.03-443/3 од 25.05.2023 год. од   Агенцијата за катастар на недвижности на РСМ, 
Одделение за катастар на недвижности Гостивар.   

Проектниот опфат на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план,за формирање на  градежни парцели  за изградба на 

објекти  со класа на намена А1- домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на 
селско стопански двор)на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3- КО Здуње, Општина 
Гостивар , е со површина 5416.00 м2 (0,542 ха)  и периметар 302,14м`, е 
определен  со 13 (тринаесет) детални точки, определени со следните координати 
по Х и Y оски: 

 
     area   5415.6056 
            length   302.1407 
          1.  X=7490469.8113  Y=4628706.4537   
          2.  X=7490490.5200  Y=4628699.2700   
          3.  X=7490519.1500  Y=4628689.3300   
          4.  X=7490523.7400  Y=4628687.5700   
          5.  X=7490527.5200  Y=4628702.3800   
          6.  X=7490550.0800  Y=4628777.1400   
          7.  X=7490517.5500  Y=4628782.4600   
          8.  X=7490507.7900  Y=4628784.5500  
          9.  X=7490506.9000  Y=4628782.7300   
         10. X=7490495.5800  Y=4628785.2400   
         11. X=7490458.2300  Y=4628711.7000   
         12. X=7490469.9500  Y=4628707.1900   
         13. X=7490469.9593  Y=4628707.2090  
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Проектниот опфат со површина од 5416м2   се протега на земјиште кое  

според катастарските планови е со: 
- Имотен лист  бр.33466 -КО Здуње,КП бр.302/1 за земјиште со 

ката.култура-НИВА , површина од 4427м2во сопственост  на Исмаиљ Фаик  
Салија,ул.„Илинденска „ бр. 8 Гостивар. 

- Имотен лист  бр.33466 -КО Здуње,КП бр.302/3 ,површина од 989м2 за 
земјиште со ката.култура-НИВА , во сопственост  на Исмаиљ Фаик  
Салија,ул.„Илинденска „ бр. 8 Гостивар. 

 
 
Проектниот опфат на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба на објекти  со класа на намена А1- домување 

во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор)на  КП бр.302/1 и 
КП бр.302/3- КО Здуње, Општина Гостивар,  се граничи на  : 

север-со КП бр.301/1 и КП бр.301/2,на исток со КП бр.302/2,на запад со КП 
бр.302/4 и со 301/2 и на југ се граничи со КП бр.305/4 и КП бр.305/5. 

 
2.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ  И ГРАДБИТЕ  ВО 

РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
Основно проектно барање на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за формирање на  градежни парцели за изградба на 
објекти  со класа на намена А1- домување во куќи, на  КП бр.302/1 и КП 
бр.302/3- КО Здуње, Општина Гостивар, е да се уреди проектниот опфат со 
површина од 5416.00м2 за изградба на објекти со класа на намена А1- домување 

во куќи ,поединечна намена А1.1 Куќи со двор.  

Во рамки на проектниот опфат ќе се формираат 6 градежни парцели,со 
приближно иста површина и форма ,како и со приближно  иста површина за 
градење. 

Основна цел на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, е да се оформат  повеќе градежни парцели, во кои ќе се определи површина 
за градба утврдена со градежни линии, при што е потребно да се обезбеди:  

 рационално користење на земјиштето 

 максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 

 почитување и надградување на пејсажните вредности 

 оформување културен пејсаж 

 вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 
земјиштето 

 вградување заштитни мерки 

 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето 

 предвидување мерки за заштита и спасување 

 да ги утврди планско проектните општи и посебни услови,  кои треба да се 
почитуваат при изработка на  други видови проектни документации. 
 
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 

уреди намената на земјиштето со систем на класи на намени,  согласно член 75, 
76, 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број  
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225/20, 219/21, 104/22, 99/23). Уредувањето на просторот согласно спомнатитите 
законски прописи е со наменски зони, односно со:  

 
 Групи на класи на намени А-ДОМУВАЊЕ; 
 Класа на намена  А1- домување во куќи; 
 Поединечна намена 

(А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор)   
 
На основната намена согласно член 80, и 83 од Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), се 
планираат компатибилни и алтернативни намени. 

Согласно член 80, став (4) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23),  за класи на намени А1-
Домување во куќи,може да се предвидуваат во делови од зоната,градежни 
парцели градби и делови од градби некои од класите на намена Б1-мали единици 
за комерцијални и деловни дејности што не ја загрозуваат основната намена на 
домувањето. 

 
Основа за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за формирање на повеќе градежни парцели за изградба 

на објекти  со класа на намена А1- домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав 
на селско стопански двор) на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3- КО Здуње, 
Општина Гостивар, се  Условите за планирање на просторот, кои 
претставуваат извод од Просторниот план на Република Македонија, врз кои се 
добива Решение за Услови за планирање на просторот,  од Министерството за 
животна средина и просторно планирање. Условите за планирање   произлегуваат 
од Просторниот план на Република Македонија и претставува разработка на 
Просторниот план на РМ, кој е донесен од Собранието на РМ на седница одржана 
на 11.02.2010год, со плански период детирминиран до 2020год. Условите за 
планирање се влезни параметри и смерници при планирањето на просторот и 
поставување на планските концепции и решенија по сите области релевантни за 
планирањето на просторот.  

За предметниот Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, формирање на градежни парцели за изградба на објекти  со класа на 

намена А1- домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански 
двор)на  КП бр.302/1 и КП бр.302/3- КО Здуње, Општина Гостивар, ќе важат 
Условите за планирање на просторот кои се изработени од Агенцијата за 
планирање на просторот со тех.бр. Y56723 од декември-2023год. За овие Услови 
за планирање на просторот е издадено Решение за Услови за планирање на 
просторот од Министерството за животна средина и просторно планирање, Сектор 
за просторно планирање, со арх.бр. УП1-15 12/2024 од 12.01.2024год. 

Според Решението за Условите за планирање на просторот, Заклучните 
согледувања, дефинирани во Условите за планирање претставуваат обврзувачки 
активности во понатамошното планирање на просторот.  

   Методолошкиот пристап и постапка при изработка и донесување на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за формирање на  
градежни парцели за изградба на објекти  со класа на намена А1-  домување 

во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор),на  КП бр.302/1 
и КП бр.302/3 -КО Здуње, Општина Гостивар, ќе бидат согласно одребите од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 111/23), 
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Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број: 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23), како и други законски прописи релевантна за уредување на 
просторот. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за формирање 
на  градежни парцели за изградба на објекти  со класа на намена А1-  

домување во куќи, (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) на  
КП бр.302/1 и КП бр.302/3 -КО Здуње, Општина Гостивар, со содржина ќе се 
изработи согласно член 59, 60, 61и 62,  од  Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ број: 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

Урбанистичкиот проект се состои од плански и проектен дел, како и од 
документациона основа со сите достапни податаоци за постојната состојба, 
релевантни за конкретниот проектен зафат.   

Со планската документација ќе се определат  градежни парцели каде ќе се 
определат површини за градба за објекти со намена А1 -домување во куќи 

,поединечна намена (А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор). 
  
 
3.ПРОЕКТНИ  БАРАЊА  ЗА  ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
Со оваа проектна документација се уредува земјиште за кое нема 

изработено урбанистичка, односно  проектна документација, што е потврдено од 
Општина Гостивар со  Потврда бр. 22-1373/2 од 08.08.2023год.   Со предметната 
урбанистичка документација ќе се формира проектен опфат, односно градежни 
парцели, за кои ќе се определат услови за градење. 

 За потребите на градбите во проектниот опфат ќе се планираат и други 
инфраструктурни линии, како што се водовод, канализација, телефонија, 
електрика, како и сообраќајна инфраструктура, со цел да се задоволат сите 
потреби за непречено функционирање на планираните градби со Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план, за формирање на  градежни 
парцели за изградба на објекти  со класа на намена А1-  домување во куќи, 
(А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор) на  КП бр.302/1 и КП 
бр.302/3 -КО Здуње, Општина Гостивар. 

За таа цел ќе се побараат податоци, информации и мислења од државните 
органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни надлежности, 
согласно член 47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/20, 111/23).  

  При изработка на проектната документација треба да се почитува 
Законската регулатива, врз основа на која се уредува проектниот опфат од аспект 
на заштита и заштита  на животната средина. 

 
‡ Законот за животната средина (Службен весник на РМ, број 53/05, 81/05, 

24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 
129/15, 192/15, 39/16, 99/18, 89/22); 

‡ Зaкон зa квaлитет нa aмбиентниот воздух (Сл.в. на РМ, 67/04, 92/07, 
35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15, 146/15, 151/21); 

‡ Уредбата за класификација на површинските води (Сл.в. на РМ, бр.99/16, 
246/18, 276/19, 256/21);  

‡ Зaкон зa зaштитa од бучaвa во животнaтa срединa (Службен весник на 
РМ, број 79/07, 124/10, 47/11, 163/13, 146/15, 151/21); 

‡ Зaкон зa упрaвувaње со отпaдот  (Службен весник на РСМ, број 216/21); 
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‡ Закон за водите (Сл.в. на РМ, бр.87/08, бр.06/09, бр.161/09, бр.83/10,  
бр.51/11, бр.44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16, 151/21); 

‡ Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 
подземните води (Сл.в. на РМ, бр.18/99, 77/99); 

‡ Законот за заштита на природата (Службен весник на Република 
Македонија, број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 
163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18, 151/21); 

‡ Законот за јавни патишта (Сл.в. на РМ, бр. 84/08, бр. 52/09, бр. 114/09, 
бр.124/10, бр.23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 
44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, 174/21). 

‡ Законот за заштита и спасување (Сл. в. на РМ бр 36/04, 49/04,  86/08,  
124/10, 18/11, 41/14,  129/15,  71/16, 106/16, 83/18, 215/21); 

‡ Закон за пожарникарство  (Сл. в. на РМ бр 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 
193/15, 39/16, 152/19) 

‡ Закон за управување со кризи (Сл.в.на РМ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 
39/16) 

‡ Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 104/22, 99/23, 111/23), 

‡ Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (Сл.Вес. на РМ 
бр. 60/12, 29/15, 32/16, 114/16, 211/20); 

‡ Законот за градење (Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 64/18, 168/18, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23 ); 
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Прилози на Проектна  програма: 
- Полномошно;  
- Потврда бр. 22-1373/2 од 08.08.2023год. од  Општина Гостивар; 

 -Услови за планирање на просторот-техн. бр.Y56723 
           -Решение за Услови за планирање на просторот 

  УП1-15 12/2024 од 12.01.2024год. 
-Геодетски елаборат; 0801-104/3 од 25.05.2023 год. 
-Имотен  лист бр.33466 КО Здуње 
 

 
Графички прилози: 

-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност М=1:10000; 
-Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат М=1:1000; 
-План за намена на земјиштето -------------------------------------------- М=1:1000; 

 
 
 
 
-Изработил: 
 
 
ГОПЛАН ДОО - Гостивар 
Управител: 
Насуф Саити, дип.гр.инж. 
 
 
 
 
-Нарачател на Проектна  програма: 
       Исмаиљ Фаик  Салија,ул.„Илинденска „ бр. 8 Гостивар.      
 
Полномошник: 
ГОПЛАН ДОО - Гостивар 
Насуф Саити, дип.гр.инж. 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Куќи во состав на 
селско стопански двор 
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#

$T
$T
$T

$T$T

Радика

Вар
дар

!(
Gostivar

Vrutok

Samokov

^egrane

Kamewane
Bogoviwe

Brvenica

Srbinovo

Vrap~i{te

Dolna Bawica

Mavrovi Anovi

Negotino-Polo{ko

Mavrovo

Kozjak

Kunovo

Lukovo Pole

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Куќи во состав на 
селско стопански двор 









 

Друштво за геодетски работи проектирање 
инженеринг и консалтинг  "ГЕО ОФИС" ДОО 

Ул.Браќа Ѓиноски бр.65 Гостивар 

тел.  +389 42 21 22 24 

  
           

 
 
 
 
                                                                  

      Деловоден број : 0801-104/3 

Датум : 25.05.2023 год. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

  

ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ  
( ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ) 

 
                                                         КО. ЗДУЊЕ 

                               
                                  

 
 
 
 
 
           
 
 
                                                          

                                                                                                                                        
                   ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ                                                           

                       ГЕО  OФИС  ДОО                                                                                                                                                                    

                ОВЛАСТЕН  ГЕОДЕТ           
                                                                       М.П                                 
       Берат Абази  дипл. геод. инж.                                          
                                                                                                                     



 

Друштво за геодетски работи проектирање 
инженеринг и консалтинг  "ГЕО ОФИС" ДОО 

Ул.Браќа Ѓиноски бр.65 Гостивар 

тел.  +389 42 21 22 24 

  
           

 

 
 
 
 
                  СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
 
 
 
 

1. Технички извештај 
2. Скица од извршено споредување на податоците 
3. Податоци издадени од АКН оделение Гостивар 
4. Дигитална форма на геодетскиот елаборат / CD 
  

 
 
     

 

 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 



 

Друштво за геодетски работи проектирање 
инженеринг и консалтинг  "ГЕО ОФИС" ДОО 

Ул.Браќа Ѓиноски бр.65 Гостивар 

тел.  +389 42 21 22 24 

  
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                          ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ     

                                                                                                          

                       

 
 
 

Врз основа на барањето бр.0801-104/1  доставено од страна  на  Исмаил Салија  со 
живеалиште во ул. "Илинденска" бр.8  Гостивар за  изработка  на ГЕОДЕТСКИ  
ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА КП бр.302/1 и  КП бр.302/3 

КО.Здуње. 
 
Од страна на стручниот тим од Гео Офис – Гостивар извршено е снимање на 

фактичката состојба на предметниот дел со геодетски инструнент ГПС Leica GS 08 по 
метода на глобално сателитско позиционирање. 

 

 Резултатите од теренската работа се споредени со податоците од катастарскиот план  
и се прикажани во ситуација (графички прилог) со размер М 1:1000, каде вертикалната 
претстава е прикажана со коти (надморска висина) на карактеристични точки на теренот . 

 

     При обработка на податоците користени се следните софтверски пакети: Leica Goe 
Office и  Proge Cad 2011 Profesional.  
 
 
 
 
     

                                                                                                 Изготвил: 
                                                                                            Арменд Адили, дипл. геод. инж.  









РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-443/3-162/2023 од 25.05.2023 15:27:54 03-443/3-162/2023

Одделение за катастар на недвижности Гостивар ГЕО ОФИС, 6702520, БРАЌА ЃИНОСКИ 65 - ГОСТИВАР

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ОФИС, 6702520, БРАЌА ЃИНОСКИ 65 - ГОСТИВАР на
ден 25.05.2023 во 15:26:56 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-443/3-162/2023

ПОТВРДА

KO ЗДУЊЕ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'0CSI7IA', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ЗДУЊЕ / Парцела: 298/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Берат Абази
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-91/2023 од 25.05.2023 15:31:00
1110-91/2023

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО ОФИС, заведена под број: 0801-
104 од 25.05.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 25.05.2023 15:31:00 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО ОФИС
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 25 9d ae

Валиден до: 16.08.2023

Датум и час на потпишување: 25.05.2023 во 15:33:20

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

28.03.2023 11:31:14

Потврда за нарачка: 287074

Податоци за нарачателот

Име на компанија гео офис
ЕМБС на компанија 6702520
Телефон на компанија 042212224
Име berat
Презиме abazi
Е-пошта belma1992@hotmail.com
Телефон 042212224

Улица braka gjinoski
Број 65
Поштенски број 1230
Град gostivar
Држава makedonija

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 1.0 250.0 ден. 400.0 ден. 08-19/1951

Order_287074_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_r1zw7b167999568908
40n8h0.xlsx
 
Order_287074_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_r1zw7b167999568908
40n8h0.pdf

Вкупна цена: 400.0 + 9* = 409.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 27815632
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

ELEKTRONSKI ShALTER

28.03.2023 11:28:12

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_287074_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_r1zw7b16799956890840n8h0.pdf


 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

 

 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

 

 

Архивски број: 08-19/1951

Ознака (тип) на
геодетска

Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-566 7491877.59 4636796.84 551.36

1

ELEKTRONSKI ShALTER

28.03.2023 11:28:12



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-1423/2023

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1423/2023 од 03.05.2023 15:45:49

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ОФИС, 6702520.
БРАЌА ЃИНОСКИ 65, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.

14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.

15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.

16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 305/5.

за издавање на податоци од ГКИСKO ЗДУЊЕ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.

18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.

19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.

20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.

21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 03.05.2023

Подносител на барањето

______________________

ГЕО ОФИС

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 5780722

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Берат Абази

Датум на валута

03.05.2023

ул. Браќа Гиноски бр.65

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

4007011511030

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

03.05.2023

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00







ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРИЛОГ:

ПЛАН:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 1000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити

дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

          ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Едона Сулејмани

СОРАБОТНИК:

Вера Попоска
дипл.инж.арх.

овластување бр.0037

дипл.инж.арх.

Јасер Чајали
дипл.инж.арх.

овластување бр.0459

0
M=1:25000
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ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ И 

ИСМАИЉ ФАИК САЛИЈА-ГОСТИВАР

ОПШТИНА ГОСТИВАР

41/23

ОПШТИНА ГОСТИВАР

                                                                                         УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ

                                                                                ПАРЦЕЛИ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКИ СО   НА КЛАСА НА НАМЕНА  А1 -  КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ

                A1.5 KУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКО СТОПАНСКИ ДВОР

                    НА КП 302/1 И КП 302/3, КО ЗДУЊЕ-ОПШТИНА ГОСТИВАР

    ЈАНУАРИ

OZNAKI                                 LEGENDA

                         GRANICA NA PROEKTEN OPFA........P=5416,00m2

СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ

01

LOKACIJA NA UP VON OPFAT-NAMENA A1

                                                                                         УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ

                                                                                         ПАРЦЕЛИ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО   НА КЛАСА НА НАМЕНА  А1 -  ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ

                                 A1.5-КУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКО СТОПАНСКИ ДВОР

                                     НА КП 302/1 И КП 302/3, КО ЗДУЊЕ-ОПШТИНА ГОСТИВАР

-2024-



ЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Размер 1 : 1000

Изработил

Арменд Адили дипл.геод.инж.

ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРИЛОГ:

ПЛАН:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 1000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити

дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

        ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Едона Сулејмани

СОРАБОТНИК:
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